
ISTITUTO COMPRENSIVO " BRIN "

Protocollo numero:  4909 / 2021
Data registrazione:  15/07/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato: 

Decreto+pubblicazione+graduatorie+provvisorie+terza+fascia+Personale+A.T.A.+triennio+2021+23-signed-convertito
(1).pdf

IPA/AOO:  istsc_tric81300l

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 2021/23.

Destinatario:
PERSONALE DISPONIBILE PER SUPPLENZE

SITO WEB ISTITUTO
ALBO ON LINE

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  3 - RISORSE UMANE
Classe:  2 - Gestione del personale

Sottoclasse:  c - Graduatorie nazionali, provinciali, di istituto

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
ISTITUTO COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia: S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 

Scuola Primaria: Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 
Scuola Secondaria di 1° grado: Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 
 
 

Prot.n. 4909 /3.2.c       del 15/07/2021 

 Terni , 15/07/2021 
 
 

Al sito web dell’Istituto 
Comprensivo “B. BRIN” –  

TERNI 
All’albo on line dell’I.C. 

 
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 
triennio 2021/23. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 

124;  

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Terni del 13/04/2021 Prot. 004108 relativa alla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 
2021/23; 

 

DECRETA 
 
 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di 
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente 
Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 
giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali. 
 
 
 

 
       Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 


		2022-04-01T13:46:14+0200
	Documento informatico firmato digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate da Carmen Maria Clara Iuliano




